
Piotrków Trybunalski, 13.11.2024 r.

SPZ.271.24.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Część 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320), dalej ustawa Pzp, pn.:

Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, przeznaczonego na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego w 2024 roku, do kwoty 39.500.000 PLN włącznie

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru oferty 
złożonej przez Wykonawcę:

Część 1: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 20.000.000 PLN 
włącznie.

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Łódzki
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa
NIP: 5250012372

Ocena ofert złożonych w postępowaniu niepodlegających odrzuceniu:
ILOŚĆ PKT  
Cena oferty                        NR 

OFERTY
CENA OFERTY 

w zł
100%

Wykonawca 

3 9.046.886,80 100,00

Bank Gospodarstwa Krajowego
Aleje Jerozolimskie 7
00-955 Warszawa
NIP: 5250012372

1 9.091.479,76 99,51

SGB-Bank S.A. z siedzibą w Poznaniu – Lider, Bank Inicjujący
ul. Szarych Szeregów 23a
60-462 Poznań
NIP: 7770005362
ESBANK Bank Spółdzielczy z siedzibą w Radomsku – Bank Uczestnik
ul. Tysiąclecia 4
97-500 Radomsko

2 9.414.444,53 96,10

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. - Lider
ul. Grzybowska 81
00-844 Warszawa
NIP: 8960001959
Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej – Partner Konsorcjum
ul. Jana Pawła II 38
96-230 Biała Rawska

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza (uzyskała największa liczbę punktów) wg kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.


		2024-11-13T11:31:54+0000
	Juliusz Mateusz Wiernicki




